quae olim insignis abbatiae nomen et a monachis O. S. B. egregie gesto-

rum memoria pereat, atque ad ostendendum signum Suae peculiaris 

benevolentiae erga Clerum et populum pagi Monastier ob bene merita 

in aedificatione novae ecclesiae paroecialis, eamdem ecclesiam illiusque 

parochum pro tempore existentem titulo abbatiali in perpetuum deco

rare dignatus est. 

Insuper de consulto Sacrae Rituum Congregationis, Abbati-Parocho 
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ut supra memorato, durante munere et intra fines dioeceseos, quae se

quuntur privilegia libenter indulsit : 

1) Titulo Monsignore cohonestar i. 

2) Habitum praelatitium coloris violacei in sacris functionibus 

gestare, idest caligas, collare, talarem vestem cum cauda numquam ex

plicanda, sericam zonam cum duobus flocculis pariter sericis a laeva pen

dentibus, et palliolum seu mantelletum, supra rocchetum; insuper ni

grum biretum flocculo ornatum coloris violacei; pileum item nigrum 

cum vitta serica, opere reticulato exornato eiusdem coloris violacei; 

rubini autem coloris erunt et seriei : ocelli, globuli, exiguus torulus col

lum et anteriores extremitates vestis et mantelleti exornans, eorum sub-

sutum, itemque reflexus (paramani) in manicis (etiam rocchetti). 

3) Alio habitu, Eomanae Curiae praelatorum proprio vulgo piano 

appellato, uti in conventibus, solemnibus audientiis ecclesiasticis et 

civilibus : idest caligis et collari violacei coloris, veste talari nigra cum 

ocellis, globulis, torulo ac subsuto, ut supra, rubini coloris, serica zona 

violacea cum laciniis pariter sericis et violaceis, peramplo pallio talari 

item serico violaceo, non ondulato, absque subsuto aut ornamentis qui

busvis alterius coloris, ac pileo nigro cum chordulis et sericis flocculis 

violacei coloris. Communi habitu incedens, caligas et collare violacei 

coloris ac pileum, ut supra dicitur, gestare. 

4) Habere presbyterum adsistentem in Missis solemnibus cum cantu. 

5) Tandem palmatoria uti (a qua tamen abstinendum coram Ordi

nario vel maiori) in Missis cum cantu vel etiam lectis cum aliqua sole

mnitate celebranda; item in Vesperis aliisque solemnibus functionibus. 

Quibus super rebus Sanctissimus Dominus praesens edi iussit Decre

tum perinde valiturum ac si super iisdem Apostolicae sub plumbo Lit

terae datae forent. 

Ad haec exsecutioni mandanda Sanctitas Sua deputare dignata est 

Excmum P. D. Antonium Mantiero, Episcopum Tarvisinum, cum fa

cultatibus necessariis et opportunis ad effectum de quo agitur, etiam